1295 Nov. 13.

[32

70 Die Pröpstin Sophia von Breden befehlt den Dietrich von Hameren, Burgmann in Rienborg.

Nos Sophia Dei gratia preposita secularis Frethenensis universis et singulis presencia visuris et audituris notum esse volumus, quod Theodericum de Hameren castellanum in Novo castro de quadam domo dicta Arnhorst, quam ab ecclesia nostra et a nobis titulo homagii tenuit Rotgherus de Hameren frater eiusdem Theoderici, in pheodavimus et in pheodamus per presentes. Istis presentibus et audientibus, videlicet Johanne plebano in Vredene, H(ermann) de Keppelle, B'(ernardo) de Erle ac Bernardo de Vullen famulis et aliis quam pluribus fidedignis. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum.

Datum et actum anno Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXXXV<sup>o</sup> in die beati Briccii episcopi.

Transjumpt in Urkunde von 1333 = Regest Nr. 149; Kopiar fol. 33.